

Elbląg 17.08.2016

Dotyczy: postępowania na dostawę materiałów opatrunkowych

Do wszystkich uczestników postępowania

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w dniu 16.08.2016 w postępowaniu prowadzonym w trybie art.4 pkt.8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych na dostawę materiałów opatrunkowych, wpłynęły zapytania następującej treści.

Pytanie 1

Załącznik nr 1 poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca z białej włókniny w rozmiarach 2,5cm x 9,2 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym?

Pytanie 2

Załącznik nr 2 poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski podgipsowej z waty syntetycznej w rozmiarze 10cm x 3m, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym?

Pytanie 3

Załącznik nr 3 – zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompresów z gazy 17 – nitkowej?

Zamawiający odpowiada na pytania

Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę

Ad. 2. Zamawiający wyraża zgodę

Ad. 3. zamawiający wyraża zgodę